
 

Pagina 1 van 1 

*Z01D201BC86* 
 

 

 

Raadsbesluit      Jaar 2025/05/28/12 

Zaaknummer: Z25-053114 
Onderwerp: wijziging Modulaire gemeenschappelijke regeling sociaal domein Limburg-Noord 
 
 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft;  
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 maart 2025,  
 
gelet op het bepaalde in artikel 1, derde lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

Geen zienswijze in te dienen tegen de ontwerp modulaire gemeenschappelijke regeling sociaal 
domein Limburg-Noord. 

 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 28 mei 2025. 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. M. Heijnens-Coenjaerts mr. M.D. de Boer-Beerta 
 


	Raadsbesluit 					Jaar 2025/05/28/12
	Besluit:

